
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 35/2011
Burmistrza Choroszczy

z dnia 04 kwietnia 2011 r.
w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2010 r.

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010
r. Nr 28, poz. 146) zarządzam:

§ 1
Przedłożyć Radzie Miejskiej w Choroszczy sprawozdanie finansowe za 2010 r., zgodnie z załącznikiem.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 35/11

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2010 r.

 ( 1.34 MB )
sprawozdanie finansowe.pdf

 ( 31.5 KB )
Zarządzenie przedłożenie sprawozdania finansowego .doc

sprawozdanie finansowe.pdf

Zarządzenie przedłożenie sprawozdania finansowego .doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2011-05-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2011-05-06

https://bip.choroszcz.pl/resource/4832/13086/sprawozdanie+finansowe
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13086
https://bip.choroszcz.pl/resource/4832/13085/Zarz%2525C4%252585dzenie+przed%2525C5%252582o%2525C5%2525BCenie+sprawozdania+finansowego+
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13085
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 35/11

